
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  Л Е Н И Н Г РА Д С К О Й  О БЛ А С ТИ  
КОМИ ТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕН И Н ГРА ДС К О Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

^  2016 г. ----------------- 7 ------

г. Санкт-Петербург

Об отмене приказа комитета по культуре Ленинградской области «Об утверждении 
административного регламента Комитета по культуре Ленинградской области по 

предоставлению государственной услуги «Выдача архивных документов по 
вопросам деятельности комитета по культуре Ленинградской области»

от 02 апреля 2013 г. № 12

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативно-правовых актов комитета по культуре Ленинградской области 
приказываю:

1. Отменить приказ комитета по культуре Ленинградской области «Об 
утверждении административного регламента Комитета по культуре Ленинградской 
области по предоставлению государственной услуги «Выдача архивных документов 
по вопросам деятельности комитета по культуре Ленинградской области» от 02 
апреля 2013 г. № 12.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета .В. Чайковский


